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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja kotiyleisö. 

Moniko täällä käyttää sähköpostia? Tai katsoo Netflixiä? Tai kääntää tekoälyllä vieraskielisiä 
tekstejä? Kun käytämme mitä tahansa digitaalista palvelua, käytämme samalla ainakin yhdessä 
datakeskuksessa olevaa tietokonetta. Kun jonkin sanotaan olevan ”pilvessä”, se on oikeasti 
datakeskuksessa. 

Ymmärrän hyvin datakeskushankkeen, tämän ja muiden vastaavien, kohtaan esitettyä kritiikkiä. On 
kuitenkin niin, että uusia teollisuuden aloja, joista jäisi kunnille rahaa käteen on näköpiirissä laihan 
laisesti. Konesali-investoinnin saaminen kuntaamme tuo meille verotuloja, joilla rahoitamme 
esimerkiksi kunnan koulu- ja päiväkotihankkeita. Olemme pitkään puhuneet siitä, kuinka 
työpaikka-alueita tulee kehittää lisätulojen saamiseksi ja elinvoiman kasvattamiseksi. Ne 
panostukset näkyvät nyt tässä. 

Digitalisaatio ja datatalouden kehitys ovat suomen kansantaloudelle elinehto, eli kun katsotaan 
vain paikallisia vaikutuksia voi hämärtyä se kokonaisuus, mihin tämä meille sijoittuva hanke 
kuuluu.  

Datakeskusten osalta on käynnissä maailmanlaajuinen investointiaalto, josta Nurmijärvi on 
saamassa osansa. Tämä kaava mahdollistaa juuri sellaisen hankkeen, jota valtakunnallisesti 
tavoittelemme.  

Se tuottaa taloudellista lisäarvoa työllistämisen, verotulojen ja innovaatioekosysteemien kautta. 
Kysymykset vaikutuksista sähköverkkoon ovat valideja, ja niihin vastaamiseksi meiltä löytyy kyllä 
osaamista. Ymmärrämme myös hyvin millaisia vaikutuksia alueen luontoarvoihin hankkeella on ja 
valmistelussa on tehty siltäkin osin huolellista työtä. Kaavan valmistelu on tehty tiiviissä 
yhteistyössä viranomaisten kanssa ja tehdyt selvitykset ovat olleet hyvin kattavia.  

Yksi näkökulma minua kuitenkin painaa:  

Datakeskushankkeen työllistävä vaikutus alkaa rakentamisesta. Investoinnit ovat meille toki 
tervetulleita, mutta eivät hinnalla millä hyvänsä. Viittaan tässä viime vuoden puolella esiin 
tulleeseen tapaukseen Haminassa, miten ukrainalaisten sotapakolaisten riistoon liitetyt 
virolaisfirmat toimivat Googlen datakeskuksen työmaalla.  

Meidän on päättäjinä ehdottomasti vaadittava, että kunnassamme toimivat yhtiöt 
noudattavat Suomen lakia ja työelämän pelisääntöjä.  

Day One on esittänyt halukkuutensa olla tukemassa Nurmijärven osaamisen, kulttuurin, 
elinvoiman ja ympäristötavoitteiden toteutumista tulevaisuussopimuksen muodossa. Pidämme 
tätä hyvänä merkkinä siitä, että yhtiöllä on halukkuutta toimia myös sosiaalisesti 
oikeudenmukaisella tavalla. Jää vielä nähtäväksi millaiseksi sen sopimuksen sisältö muodostuu.   

Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä kiittää viranhaltijoita erinomaisesta valmistelutyöstä sekä 
kaavan, että maakaupan osalta.  

Ryhmämme kannattaa asemakaavan hyväksymistä esityksen mukaisesti. 
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